PAGE
2

[image: image1.png]

                                                 Тульская  область

Муниципальное образование Правобережное Белевского района

Собрание депутатов

                                                      РЕШЕНИЕ
           от 15.11.2024 г.                                                                    № 13/38
	О передаче  муниципальному образованию Белевский район полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени муниципального образования Правобережное Белевского района
 на 2025 год

	     В целях обеспечения надлежащего осуществления решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,  на основании Устава муниципального образования Правобережное Белевского района, Собрание депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района РЕШИЛО:

       1. Передать муниципальному образованию Белевский район полномочия  на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени муниципального образования Правобережное Белевского района  на 2025 год.

       2. Предоставить право главе муниципального образования Правобережное Белевского района Ачкасовой Е.Н. на заключение соглашения о передаче муниципальному образованию Белевский район полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени муниципального образования Правобережное Белевского района  на 2025 год.
      3. Направить настоящее решение Собранию представителей Белевского района для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Белевская правда» и разместить  на сайте муниципального образования Белевский район.

      5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава

муниципального образования

Правобережное Белевского района –

председатель Собрания депутатов                                               Е.Н. Ачкасова